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Kære forældre på Endrupskolen 

Mange tak for den store opbakning på Endrupdagen den 2/9. Det var en glad dag med sommervejr. Det 

giver stor værdi for vores skole, at vi har et årligt fælles arrangement, hvor alle kan samles, store som små.  

I år havde vi fordelt aktiviteterne, så vi også var i Verdensmålshaven, hvilket på mange måder gav mere luft 

til arrangementet. De yngste klasser var glade for deres fine forskellige boder, hvor man kunne prøve ting 

og være heldig at vinde en præmie. De ældste elever havde arbejdet på tværs af årgange i forskellige 

faglige værksteder, som blev vist frem og afprøvet på dagen. Vi havde en rigtig god dag i hinandens 

fællesskab, det vil vi gerne bevare. 

Trafik og indsatser om morgenen 

5 årgang har taget et super godt initiativ, som de selv har været med til at beslutte. Kl. 7.50 står elever i 

perioder klar i gule veste til at tage imod børnehaveklasserne. Hver 5. klasses elev tager en 

børnehaveklasseelev i hånden og følger eleven ind til børnehaveklasserne 😊 Så hold øje med eleverne fra 

5. årgang i de gule veste og benyt muligheden for, at jeres barn kan blive fulgt ind. Vi håber at forældrene 

til børnehaveklasserne fortsat vil tage godt imod tilbuddet. 

Kiss & Drive 

Vi oplever desværre ofte parkering i Kiss & Drive rundkørslen om morgenen. Kiss & Drive er kun til 

afsætning og ikke til parkering. Parkering er kun muligt i de afmærkede båse overfor Kiss & Drive. Vi ved, at 

vi har få parkeringspladser, så derfor er det ekstra vigtigt, at alle overholder de trafikregler, der er omkring 

skolen, så vi passer på alle børn. 

Reglen er, at man kører helt hen til slutningen af Kiss & Drive, man sætter sit barn af og bliver selv i bilen, 

herefter kører man videre.  

Vi vil i en periode efter efterårsferien stå ved indkørslen til skolen om morgenen, så vi forhåbentligt kan få 

et bedre flow og færre parkerede biler. 

 

Trafikpatruljen på 7. årgang 

Vi er glade for, at 7. årgang hver morgen står ved overgangen til skolen og sørger for at elever og forældre 

kommer sikkert over Endrupvej! Eleverne fra 7. årgang er delt i blandede grupper fra hele årgangen, og de 

tager opgaven alvorligt. Mange tak også til årgangens lærere og trafikkoordinator Nina, der støtter op om 

processen. 

 

Motionsdag 

På fredag afholder hele skolen motionsdag. Afdeling 1 er blandet i grupper på tværs af årgangene og skal 

efter fælles opvarmning og dans igennem forskellige aktiviteter med bevægelse og løb.  Det plejer at være 

en hyggelig dag med masser af fællesskab og bevægelse.  

I udskolingen har eleverne fælles opvarmning og aktiviteter på tværs af årgange. Afdeling 3 har deres fælles 

motionsdag i Slotsparken. Endelig skal 9. årg. på Extreme Day sammen med kommunens andre 9. klasser.  



 
SFO/Klub 

I denne tid bliver der bagt på livet løs i både klub og SFO. Vi ønsker med salget af børnenes hjemmebag at 

støtte både Børnetelefonen og Legeheltene. Derudover mærker vi alle sammen, at det bliver både køligere 

og mørkere og måske også lidt mere uhyggeligt. Der bliver i hvert fald pyntet op og gjort klar til Halloween. 

I Regnbuen er vi ved at få renoveret vores gulve for senere at kunne få malet stueetagen. I det nye 

kalenderår er det 1. sal der står for tur. Alt sammen for at forskønne vores dejlige hus.  

 

Vi ønsker jer alle en rigtig dejlig efterårsferie! 

 Venlig hilsen ledelsen på Endrupskolen, 

Jacob, Jacob, Lene og Helle 
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